CÂMARA MUNICIPAL DE llHA COMPRIDA
- ESTÂNCIA TURÍSTICA-

GABINETE DO VEREADOR IVAN HELENO DA SILVA - PL

. . ~- ...
Exmo. Sr. Presidente da Comissão de Investigação e Processante

Ofício Especial/2024 - GVIH
Assunto: Justificativa de ausência

Venho pelo presente, justificar minha ausência na reunião do dia 09 de

maio de 2024, da CIP, em razão de viagem ao Palácio dos Bandeirantes na

capital, para assuntos relacionados ao município de Ilha Comprida.

Certo de vossa pronta providência, renovo meus protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

IVA

/~'f!j:fy
- ✓-::::í~ )

---------------(~- --~Z -"//. r<.J ,, //
Avenida Beira Mar, n ° 11.476, Balneário Icaraí - CEP 11. 925-000-=------ '-' )( /, ,

Telefone (13) 3842.2000
EMAIL- vereador ivan@ilhacomprida.sp.Ieg.br

assessoria ivan@i lhacomprida.sp. leg.br